平成 23 年 6 月 16 日

株主の皆さまへ

愛知県半田市亀崎北浦町二丁目 15 番地の 1

株式会社中京医薬品

代表取締役社長 山田 正行

「第 33 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 23 年 6 月 14 日付でご送付いたしました当社「第 33 期定時株主総会招集ご通

知」添付書類の記載に一部訂正がございました。

 謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、ご了承いただ

きますようお願い申しあげます。

敬具

記

訂正箇所

招集ご通知添付書類 6 頁

【訂正前】
    愛知県 (13) 半田営業所、中川営業所、岡崎営業所、豊川営

業所、岩倉営業所、知立営業所、津島営業所、
名古屋東営業所、豊橋営業所、西尾営業所、ア
クアマジック名東ウォーターショップ、アクア
マジック半田ウォーターショップ、アクアマジ
ック名西ウォーターショップ

    三重県 (10) 松阪営業所、四日市営業所、津営業所、鈴鹿営
業所、伊勢営業所、桑名営業所、伊賀上野営業
所、志摩営業所、久居営業所、尾鷲営業所

【訂正後】

    愛知県 (14) 半田営業所、中川営業所、岡崎営業所、豊川営

業所、岩倉営業所、知立営業所、津島営業所、
豊田営業所、名古屋東営業所、豊橋営業所、西
尾営業所、アクアマジック名東ウォーターショ
ップ、アクアマジック半田ウォーターショップ、
アクアマジック名西ウォーターショップ

    三重県 (9) 松阪営業所、四日市営業所、津営業所、鈴鹿営
業所、伊勢営業所、桑名営業所、伊賀上野営業
所、志摩営業所、尾鷲営業所

以上